W wyniku przeprowadzonego postppowania w dniu 18 puldziernika 2010 roku

zawarto umowg z Wykonawc4 PARTNER Krzysztof Czamecki Maciej Korolec Sp6lka

Jawna, ul. Dpbowa 24,05-123 Chotom6w.

Wynagrodzenie
z\oty ch brutto (slownie :
groszy).

za wykonanie roboty budowlanej ustalono na kwotg ll0 822,36

sto dziesigd tysipcy osiemset dwadzieScia dwa zNote trzydzieSci szeS6